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AVUSTUSHAKEMUKSEN TÄYDENTÄMINEN m 

 
Allekirjoittaneen tiedustellessa kaupunginjohtajalta (4.2.2025) mahdollisuutta hakea 
avustusta kaupungilta erittäin painavien syiden perusteella - sain pyynnön lähettää 
avustushakemuksen. Näin toimin ja lähetin hakemuksen 17.2.2025.  

Kaupunginhallituksen päätöksen 24.2.2025 (§ 59) mukaan avustuksen myöntäminen 
edellyttää erittäin painavia syitä, joina voidaan pitää ainakin seuraavia seikkoja: 

”Avustettavalla toiminnalla on vaikutusta kaupungin asukkaiden hyvinvointiin, kaupungin 
elinvoimaisuuteen ja avustettava yhteisö tuottaa Savonlinnan kaupungille verotuloja” 

Katsomme Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n avustushakemuksen perustuvan erittäin 
painaviin syihin. Perusteena esitämme seuraavaa: 

STEA:n leikatessa myöntämiään avustuksia ja Hyvinvointialueen linjatessa avustuksensa 
pelkästään SoTe yhdistyksille jää toimintaamme 15 000 € ”aukko”. Jotta voisimme edelleen 
toimia alueemme yhdistysten toimintojen tukijana ja yhteistyön kehittäjänä sekä kantamaan 
vastuumme Savonlinnan kaupungin hyvinvointisuunnitelman mukaisesta toiminnasta 
anomme toiminta-avustusta liitteen mukaisiin toimintoihimme. Toiminta-avustus on 
yhdistyksen toiminnan jatkon kannalta kriittisen tärkeä.  

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n rooli paikallisten yhdistystoimijoiden (165 
jäsenyhdistystä) yhteistyön kokoajana, yhdistystoiminnan kehittäjänä, julkishallinnon eri 
tahojen ja yhdistystoimijoiden yhteistyön kehittäjänä ja Savonlinnan asukkaiden hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisessä on merkittävä.  

Kolomonen  jäsenyhdistyksineen tarjoaa tuhansille Savonlinnan seudun asukkaille 
monipuolisia aktiviteetteja ja yhteisöllistä toimintaa !  

Kolomonen ylläpitää osoitteessa Pappilankatu 3 kohtaamispaikkaa Järjestötalo Kolomosta. 
Järjestötalolla kokoontui vuoden 2024 aikana 70 eri toimijaa kaikkiaan lähes 400 kertaa 
kokousten, erilaisten kerhojen, bingon, jumppien, laulutuokioiden ym. merkeissä.  



Vuokrien ja yleisten toimintamenojen vuoksi kulut ovat nousseet. Jotta pystymme pitämään 
tilojen käyttökorvauksen edelleen nimellisenä yhdistystoimijoiden tukemiseksi olemme 
hakeneet avustusta Järjestötalon vuokriin ja ylläpitoon 7.500 €, joka on tällä hetkellä arvio 
vajeen kattamisesta. 

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry on monissa toimialansa kehittämishankkeissa jopa 
valtakunnallista kärkijoukkoa ja tuo näin Savonlinnan alueelle myönteistä julkisuutta sekä 
ulkopuolista rahoitusta, niiden kautta uusia työpaikkoja ja hankintoja paikallisilta 
yrityksiltä.   avonlinnan seudun Kolomonen mainitaan myös Savonlinnan kaupungin 
hyvinvointisuunnitelmassa yhtensä resurssina ,mutta nyt siltä ollaan viemässä nämä 
resurssit pois. Savonlinnan kaupunki on suhtautunut kolmannen sektorin toimintaan 
aiempina vuosina hyvin  ja yhteistyö on pelannut hienosti, kun olemme kaikki tehneet 
osuutemme savonlinnalaisten asukkaiden hyvinvoinnin eteen ! Sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annetun lain (612/2021) 6 §:n mukaan kunnan on edistettävä asukkaidensa 
hyvinvointia ja terveyttä.  

Savonlinnan asukkaiden ja yhdistysten hyvinvoinnin edistämiseksi Savonlinnan Seudun 
Kolomonen ry on suunnitellut järjestettäväksi Itä-Savon alueen yhdistyksille ja asukkaille 
tapahtumasarjan (tapahtumien päivämäärät ja kohderyhmät löytyvät liitteestä). Tapahtumien 
sarja on suunniteltu koko vuodelle, siten että yhdistysten toiminta tulee näkyväksi, he saavat 
tehdä tapahtumissa varainhankintaa ja houkutella uusia toimijoita mukaan toimintaansa. 
Asukkaat saavat yhteisöllisiä tapahtumia ja pääsevät toimimaan osana yhteisöä löytävät 
uusia aktiviteetteja lähtemällä mukaan yhdistysten toimintaan. Tarkempi selvitys 
avustushakemuksessamme. Tapahtumasarja tulee tuottamaan hyvinvointia tuhansille 
Savonlinnan asukkaille ja yli sadalle yhdistykselle. Tapahtumasarjaan järjestämiseen 
haemme avustusta 7.500 €. 

Hyvinvointialueen päätökset saimme tällä viikolla – surullista ja epäoikeudenmukaista 
luettavaa Savonlinnalaisten yhdistystoimijoiden kannalta. Tulevaisuutta ajatellen avustusten 
jakoperusteista tulisi mielestäni keskustella yhteistyössä kuntien ja hyvinvointialueen kesken. 
Tällä hetkellä yhdistystoimijoita pompotellaan ja niiden vähäiset voimavarat hukkuvat turhaan 
byrokratiaan.  

Toivon myönteistä suhtautumista anomukseemme sekä hyvän yhteistyökumppanuuden 

jatkumista myös tulevaisuudessa – aurinkoista kevät päiviä toivottaen      
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